
        

 

Mlýnská 42, 602 00 Brno 

tel: +420 543 321 360, fax: +420 543 211 369 

 
e-mail: info@chironaxbrno.cz, www.chironaxbrno.cz  

  

     
 Kupní smlouva  
     č.20 /2022 

          uzavřená dle § 2079 a násl.zák.č.89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
mezi: 
Prodávající: 

Chironax,spol. s r.o. 
Mlýnská 42 
602 00 Brno 
 
Zástupce: 
Jan LAUŠ, jednatel společnosti 

 IČO: 47915081 

DIČ: CZ47915081 

Bankovní spojení: KB 27-0461130297/0100 

 IBAN CZ890100000027046113029 

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně 
Oddíl C, vložka 10296 

Kupující: 

Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, 
příspěvková organizace 
V. Nezvala 115 
675 71 Náměšť nad Oslavou 
 
Zástupce: 
Mgr.et.Bc.Petra Tučková, ředitelka 

 IČO: 71184601 

DIČ: CZ71184601 

Bankovní spojení: ČSOB 275365455/0300 

  

 

 

Článek 1 – Předmět plnění 

 
Na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených se prodávající zavazuje dodat kupujícímu: 
 
Lůžko DALI ECON 200x90 cm  
včetně hrazdy a hrazdičky, bukové lamely   ……………......á 19 200,-………......4 ks………………...76 800,00Kč 
Matrace Ergonomic Neo 200x90x14cm, potah SAFR………á   4 600,-…………..4 ks…………………18 400,00Kč 

Cena celkem bez DPH……………………………………………………………………………………………95 200,00Kč 
DPH 15%....................................................................................................................................................14 280,00Kč 

Instalace 4ks lůžek………………………………………………………………………………………………..  1 500,00Kč 
DPH 21%.....................................................................................................................................................    315,00Kč 
Cena celkem včetně DPH                                                                                                                       111 295,00Kč        
 
Doprava na místo je zahrnuta v ceně. 
 
Předmětem této smlouvy je dále předání veškeré dokumentace vztahující se ke zboží – záruční list, prohlášení o 
shodě, předávací protokol a návod v českém jazyce.  
 

Článek 2 – Platební podmínky 

 
Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, a to na základě 



        

 

Mlýnská 42, 602 00 Brno 

tel: +420 543 321 360, fax: +420 543 211 369 

 
e-mail: info@chironaxbrno.cz, www.chironaxbrno.cz  

  

faktury vystavené prodávajícím po podpisu předávacího protokolu dle čl.1 této smlouvy. Faktura je splatná v délce  
14 dnů od vystavení. 
 
 

Článek 3 – Termín plnění 

 
Dodací lhůta 49. týden 
 
 

Článek 4 – Dodání zboží 

 
Dodání prodávajícím – dodávka je splněna předáním smluvených výrobků podle článku 1 kupujícímu nebo jeho 
zástupci na adrese Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, p.o., V. Nezvala 115, Náměšť nad Oslavou. 
Termín dodání oznámí prodávající kupujícímu nejpozději 3 dny předem. 
 
 

Článek 5 – Záruky 

 
Záruční a pozáruční servis zajišťuje firma Chironax, spol. s r.o., Mlýnská 42, Brno 602 00 
Záruční lhůta:2 roky  
 
 

Článek 6 – Smluvní pokuta 

 
Pro případ prodlení s úhradou faktur – daňového dokladu na straně kupujícího podle článku 2 této smlouvy má 
prodávající právo vyúčtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené splátky nebo její části za každý 
den prodlení. V případě odstoupení od smlouvy se kupující zavazuje uhradit vzniklé náklady. Ve smluvní pokutě je 
zahrnut i úrok z prodlení, který nebude samostatně vymáhán. 
 
 

Článek 7 – Obecná ustanovení 

 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnosti jejím 

uveřejněním v Registru smluv. 
2. V souladu s ustanovením §2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném 

znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí kupující. 

 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§504 z.č. 89/2012Sb., 
občanský zákoník). 
 
Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické 
osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. 
 
 
 



        

 

Mlýnská 42, 602 00 Brno 

tel: +420 543 321 360, fax: +420 543 211 369 

 
e-mail: info@chironaxbrno.cz, www.chironaxbrno.cz  

  

 
 

Článek 8 – Závěrečné ustanovení 

 
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou 
nedílnou součástí této smlouvy. 
 
Kupní smlouva je sepsána ve dvou originálech s tím, že jeden potvrzený originál bude vrácen prodávajícímu do sídla 
firmy Mlýnská 42, Brno 602 00. 
 
 
 
V Brně dne: 25. 11. 2022                                            Dne:……………………………… 
 
Za prodávajícího:                                                                               Za kupujícího: 
 
 
 
…………………………………………………..                                     ……………………………………………….. 
Jan Lauš                                                                                              Mgr. Et. Bc. Petra Tučková 
Jednatel společnosti                                                                            ředitelka 
 

 
 
 
 
 



        

 

Mlýnská 42, 602 00 Brno 

tel: +420 543 321 360, fax: +420 543 211 369 

 
e-mail: info@chironaxbrno.cz, www.chironaxbrno.cz  

  

165 F – Nabídka lůžek a matrací, Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, Bc Lenka Sobotková,Dis 
 

 
Cenová nabídka 

 
Lůžko DALI ECON   200 x 90 cm včetně hrazdy a hrazdičky, bukové lamely  -  

 

 
 

pečovatelské elektrické lůžko s 4dílnou ložnou plochou z bukových  lamel – zádový a stehenní díl (73°, 45°,  
lýtkový - 23°) 

- hrazda a hrazdička 
- kolekča o průměru 100 mm samostatně s brzdou a aretací 
- rozměr ložné plochy 200 x 90 cm 
- masívní bukové celé postranice s pojistkami proti nechtěnému spuštění a aretací, dřevěná čela 
- Zdvih ložné plochy 40 – 80 cm 
- Antitrendelenburg – 12°, poloha kardiackého křesla 
- Dekor buk 
- ruční ovladač se symboly polohování, uzamykatelné funkce ovladače 
- hmotnost lůžka 97 kg 
- nosnost lůžka  200 kg 
- lůžko výškově stavitelné v rozmezí 40-80 cm 
- splnění normy  ČSN EN60601-2-52:2010 
- vnější rozměr 218 x 101 cm 
- plně rozložitelné lůžko na jednotlivé segmenty pro lepší transport a přesun lůžka – lůžko zvládne 

namontovat, přesunout, přemístit a vynést jedna osoba – není potřeba druhé obsluhující osoby. 
 

Cena: 19.200,-Kč……………………………….. bez DPH 15%/ks 
 
 



        

 

Mlýnská 42, 602 00 Brno 

tel: +420 543 321 360, fax: +420 543 211 369 

 
e-mail: info@chironaxbrno.cz, www.chironaxbrno.cz  

  

 
 
Matrace Ergonomic  Neo do rozměru 200 x 90 x 14 cm, potah SAFR  
 

 
 

- Pasivní jednostranná antidekubitní matrace pro vysoký stupeň rizika vzniku dekubitů (IV.) – Norton 20-13. 
- 14 cm vysoké jádro v kombinaci s podkladovou PUR pěnou 30 kg/m3 vysoké objemové hmotnosti (8 cm) a 6 

cm vrstvou ,,líné,, viscoelastické paměťové pěny profilované do 5ti anatomických zón – hustota pěny 50 
kg/m3. Profilace vrchní vrstvy napomáhá k správnému prokrvení tkání a provzdušnění matrace. 

- Nosnost 200 kg 
 

- Potah SAFR – vyvářka na 95°C, zip šitý do tvaru L, okapnice, antibakteriální úprava, pružný ve 4 směrech, 
atestace MDR, CRIB 5 a CRIB 7 

 

 

Cena: 4.600,-Kč ……………………………………….bez DPH 15%/ks 
 
 

 
 
 
 


		2022-11-25T10:08:08+0100
	Jan Lauš


		2022-11-25T12:23:47+0100
	Mgr. Petra Tučková




